CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº  170 /2019.

“DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES  PARA  COMPOR
COMISSÃO  PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL POR TEMPO
DETERMINADO,  DE CONFORMIDADE COM O DECRETO 03/2019 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

                                 CRISTIANO MACEDO ENGEL, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores Juliana Neves Russi Garcia, Diretora de

Saúde, RG 20.798.355, Maria Lucia da Silva Oliveira, Chefe do setor de  Recursos Humanos, RG 18.397.629-0,

Vinicius Kleber Borges Martins de Oliveira, Técnico de Segurança do Trabalho, RG 32.519.789-1 para compor a

Comissão que ficará responsável pela analise dos Curriculum Vitae para contratação emergencial da área da

saúde, de conformidade com o  Decreto 03/2019 de 06 de Junho de 2019.

Fica Designado o Dr. Rangel Strasser Filho, RG 25.235.205-1, para

ofertar suporte técnico jurídico à comissão.

                     Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Presidente Prudente - SP, 06 de Junho de 2019.

CRISTIANO MACEDO ENGEL
PRESIDENTE – CIOP

Registrada e Publicada na
data Supra

Maria Lucia da Silva Oliveira
Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP